
 

2022 年 9 月 4 日(日）に中国飯店市ヶ谷店に於まして、2022 年度アシヤカレッジ同窓会

東日本支部総会が約３年ぶりに開催されました。 

当日はお忙しい中、１０名の方々にご参加を頂きコロナ禍でお会いできなかった時の報

告を兼ね、皆様と楽しい時間を過ごさせていただきました。 

皆様からは総会だけでなく、年に何度かは食事を取りながら情報交換ができるように望

んでおられる声が多く、東日本支部ではもっと多くの方々にご参加頂けるよう、今後も

色々考えて参りたいと思っております。 

最後になりますが、このコロナ禍に於いて東日本支部総会が無事に開催できました事

を、この場をお借りいたしまして感謝申し上げます。ありがとうございました。 

 

 

東日本支部支部長 盛 田 英 夫 

副支部長 森 川 宗 介 


